
 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 31» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.04.2023                                    г.Тамбов                                              № 178 
 

О внесении изменений в Положение об оказании платных 

образовательных услуг муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа № 31» 

 

 В связи с Постановлением Правительства Тамбовский области от 

13.04.2023 №286 «О предоставлении мер социальной поддержки участникам 

специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и 

Запорожской областей, дети которых обучаются в областных 

государственных образовательных организациях Тамбовской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение об оказании платных образовательных 

услуг муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 

«Средняя общеобразовательная школа № 31», утвержденное приказом от 

30.12.2020 № 487 следующего содержания: 

Раздела 3 дополнить пунктом 3.4.: 

«3.4. В целях социальной поддержки членов семей участников 

специальных военных операций на территориях Украины, Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и 

Запорожской областей, проживающих на территории Тамбовской области, 

предоставление услуг по программам дополнительного образования для 

детей из этих семей осуществляется на безвозмездной основе.» 

2. Вести в действие с 13 апреля 2023 года изменения в положение об 

оказании платных образовательных услуг муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная      

школа № 31». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


